
   

ZA KRÁSOU SRÍ LANKY, MARJAN ISLAND RESOT ****
 
Destinace: Srí Lanka - SRÍ LANKA + EMIRÁTY 
 

  

Jedná se o poznávací zájezd Srí Lankou a následným pobytem v Emirátech. Během prvních 4 nocí (ve 3*
hotelech s polopenzí) poznáte jedny z nejkrásnějších míst na Srí Lance, poté následuje večerní let zpět do
Emirátů, kde si užijete pobyt u moře nebo ve městě – podle Vaší chuti. Během okruhu poznáte hlavní
město, sloní sirotčinec, skalní pevnost Sigiriya, jeskyní chrám Dambula, navštívíte zahradu s kořením,
královskou botanickou zahradu nebo čajové plantáže v "Male Anglii". Poslední den okruhu navštívíte
město Galle a následně již pojede na letiště a poletíte do Dubaje. V Emirátech Vás čeká 5 nocí a můžete si
vybrat hotel v centru Dubaje, u moře v letovisku Ras Al Khaimaih nebo v hlavním městě Abu Dhabí.
Během pobytu v Emirátech Vám bude k dispozici česky hovořící delegát (v Abu Dhabí pouze na telefonu).

*Rádi byste v Emirátech jiný hotel, než máme v nabídce? Stačí nám napsat požadavek, rádi Vám zašleme
kalkulaci na hotel Vámi vybraný. Počet nocí v Emirátech Vám můžeme i prodloužit či zkrátit – dle Vašeho
přáni.
**ZÁJEZDY S ODLETEM 18.10.18/10.01.19/21.02.19/11.03.19/03.04.19 jsou s ČESKY HOVOŘÍCÍM
PRŮVODCEM BĚHEM OKRUHU (ostatní termíny okruhů jsou vždy s anglicky hovořícím průvodcem s
možností česky hovořícího průvodce si připlatit)
Stravováním během okruhu polopenze, pobytu v Emirátech dle vybraného hotelu (snídaně/All Inlcusive).

 

MARJAN ISLAND RESORT - EMIRÁTY

Hotel se nachází na Marjan Island v Ras Al Khaimahu a je prvním člověkem vytvořeným souostrovím
složeným ze čtyř malebných ostrovů korálového tvaru a dechberoucím výhledem na průzračné vody
Perského zálivu. Všech 301 klimatizovaných, moderně zařízených pokojů i apartmá má vlastní balkón a
elegantní interiér. V každém z nich je sociální zařízení a koupelna s dešťovou sprchou (v apartmánech i s
vanou, obývacím pokojem a jídelním stolem), plazmová satelitní TV, pracovní stůl, trezor, minibar,
kávovar, vysokorychlostní Wi-Fi připojení zdarma a vysoušeč vlasů. Vybavení hotelu – vstupní hala s
recepcí, restaurace, bary, 3 konferenční místnosti, business centrum, taneční sál, krytý parking. Na místě
je k dispozici neplacené soukromé parkoviště. K jeho zázemí patří mimojiné venkovní i krytý bazén (dětem
do 16 let není povoleno jej využívat) a na místě se můžete věnovat také mnohým vodním sportovním
aktivitám. Aktivity pro děti představují dětský bazén, vnitřní i venkovní dětské hřiště, dětský klub (věková



kategorie 3-15 let). V hotelu je wellness centrum s nabídkou mnoha procedur a masáží, vířivka, sauna či
parní lázně. V resortu se servíruje široká škála pokrmů všech chutí a vůni, připravených z denně čerstvých
surovin. Casa Maghrib podává marocké pokrmy, italská Al Forno se specializuje se na panini a pizzu a Al
Liwan nabízí evropskou a mezinárodní kuchyni. Čaj a vodní dýmku si můžete dopřát na shisha terase
podniku Amouage. V tomto resortu se nepodává alkohol.

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

